ἀπράγμων.) Viros bonos quietos esse  
decere, cauereq; ne quid cōtra officium  
faciant : ac uino quidem ad hilaritatem  
ufuros, nec tamen ebrios fore, neq; etiā  
insanos : obiectum tamen iri uisa absur-  
da ex melancholia uel delirio, non qui-  
dem ratione rerum expetendarum, sed  
præter naturam.

Vindicta.

ἀπρακία.) Nō inultra ista præteriri pos-  
se, cum dij nullum facinorosis suppliciū  
irrogarint.

Casus bellici.

ἀπεσθέτως.) Polybius: Ea quae in bellis  
præter animi sententiā eueniunt, nō res  
gestae, sed casus atq; euētus dicēda sunt.

Subita mors.

ἀπεσθής.) Orci improuisus contextit  
recessus.

ἀπερόσιτον.) ἀκατάληπτον, Imperceptum  
est, quod indagatū & inquisitum nequit  
percipi, ut maris profunditas. ἀπερόσιτον,  
Inaccessum : quod ne inquisitionis qui-  
dem initium admittit, ut natura Dei.

ἀπτεία.) Ei uidebatur, rem suscipiendā  
esse, priusquā ceteri quoq; ad nouarum  
rerum studium impellerentur.

Musarum &  
Sirenium con-  
tentio.

ἀπτερά.) Aptera, urbs Cretae, à Musarū  
& Sirenū cōtentione, in Museo (q̄ locus  
est iuxta urbē, & ad mare) facta. ubi cum  
Musae uicissēt in arte Musica, Sirenes præ  
dolore abiectis alis, factaeq; \* populi ar-  
bores, se in mare abiecerunt. Vnde urbs  
Aptera : id est, sine alis, & uicinæ insulae  
populi siue albę. Alij à Glauco Cyrenęo  
dictam putant. Ciuis, Apteraeus.

\* alb.

Viuentis lu-  
gendi.

ἀποίμωξον.) Me uiuentē deplorato poti-  
us quàm triobolum. Ego enim pereō.  
& Aeschylus in Myrmidonibus: Antilo-  
che, me uiuentē deplorato poti⁹, quàm  
illum mortuum.

Defunctis  
parcendū.

ἀποίχομενα.) Moris antiqui fuit, de-  
functis non maledicere.

ἄπυρα.) Zeno uictu sine igni uteba-  
tur, & tenui pallio.

ἀπφῶ.) Elifaeus propheta ait: Vbi est  
occultus iste Eliæ Deus? Aquā cū Eliæ  
uellere cū percussisset, ea diuisa nō erat.

ἀραξέης.) Araxes fluuius Armeniae, &  
Thessaliae. Sic em̄ & Peneus uocabat, ab  
Araxante. Hinc fit locale, Aqua Araxia.

ἄραβες.) Arabes uirtute multum præ-  
stant alijs, sagittis utentes uiri longitudi-  
ne: arcumq; intendunt nō manibus, sed  
neruo pedibus insistentes.

ἄραβι. ἄγγελο.) Arabius nuncius,  
sicut Arabius tibicē: de quo Prouerbiū,  
Nunquid ego Arabiā cōmoui tibiam?  
Ponitur de ijs qui continenter garrunt,  
Olim autē, ut aiūt, ingenui tibia non di-  
scēbāt, quod sordidū id haberetur. Man-  
cipia uerò pleraq; barbara atq; Arabica  
fuerūt: de quibus Prouerbiū: Drachma  
quidē una canit, quatuor desinit. Cātha-  
rus in Medea: Citharædus Arabius exci-  
tauit gregem istum.